

Furnizor: **SC. SPEED FARM
2001 SRL.**

Nr.R.C.: J40/6761/2001
C.I.F.: RO14080859
Sediul: Bucuresti, Str.CETATEA DE BALTA
NR. 11, BL. OZA AP.25

23 JUL. 2019
Serie: SPE Numar: 6270

Nr.Intrare: 3628
FACTURA

Cumparator: **D.G.A.S.P.C.
SERV.APARTAMENTE DE TIP
FAMILIAR**

Nr.R.C.:
CIF/CNP: RO16762836
Sediul: STR.PARFUMULUI 2-4
BUCURESTI

Nr.Facturii: /6270

Data: 12-07-2019

Nr. avizului: 0

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	FASA TIFON 5cm/10M	BC	3	1.50	4.50	0.86
2	FASA TIFON 10 CM * 10 M	BC	3	2.19	6.57	1.25
3	LEUCOPLAST PANZA 5cm/5m	BC	5	8.14	40.70	7.73
4	LEUCOPLAST PANZA 2.5cm/5m	BC	5	4.63	23.15	4.40
5	PLASTURI CU RIVANOL CUT/20 BC	BC	2	5.67	11.34	2.15
6	APA OXIGENATA 3%-170ML	BC	4	3.67	14.68	2.79

Data scadenta (plata se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 12-07-2019

Total	100.94	19.18
semnatura de primire	Total de plata	120.12